

## **PRE Invest Holding ApS**

Tuborg Sundpark 12, 1. th., 2900 Hellerup

**CVR-nr. 41 67 15 72**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2. maj 2023

---

Peter Reich  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	PRE Invest Holding ApS Tuborg Sundpark 12, 1. th. 2900 Hellerup CVR-nr.: 41 67 15 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 29. juni 2020 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Peter Reich
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 292.330, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 30.150.355.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-218.590</b>	<b>-15.005</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	16.000.000
Finansielle indtægter	1	185.193	51.357
Finansielle omkostninger	2	-258.933	-860
<b>Resultat før skat</b>		<b>-292.330</b>	<b>16.035.492</b>
Skat af årets resultat	3	0	-7.700
<b>Årets resultat</b>		<b>-292.330</b>	<b>16.027.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	8.250.000
Ekstraordinært udbytte		685.000	1.515.756
Overført resultat		-2.977.330	6.262.036
		<b>-292.330</b>	<b>16.027.792</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	35.835.649	35.835.649
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.835.649</b>	<b>35.835.649</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.835.649</b>	<b>35.835.649</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.453.548	10.295.418
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.453.548</b>	<b>10.295.418</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>152.574</b>	<b>11.564</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.606.122</b>	<b>10.306.982</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>38.441.771</b>	<b>46.142.631</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		28.070.355	30.016.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	8.250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>30.150.355</b>	<b>38.346.435</b>
Banker		5.809.033	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.700	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	7.700
Anden gæld		2.474.683	7.788.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.291.416</b>	<b>7.796.196</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.291.416</b>	<b>7.796.196</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>38.441.771</b>	<b>46.142.631</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	30.016.435	8.250.000	0	38.346.435
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-685.000	-685.000
Betalt ordinært udbytte	0	1.031.250	-8.250.000	0	-7.218.750
Årets resultat	0	-2.977.330	2.000.000	685.000	-292.330
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>28.070.355</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>30.150.355</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	185.193	49.572
Andre finansielle indtægter	0	1.785
	<b>185.193</b>	<b>51.357</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	258.933	860
	<b>258.933</b>	<b>860</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	7.700
	<b>0</b>	<b>7.700</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	35.835.649	35.835.649
Kostpris 31. december	35.835.649	35.835.649
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>35.835.649</b>	<b>35.835.649</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bulltrading ApS	Hellerup	20%	65.591.153	-11.190.823

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
